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SIRENTE BIKE MARATHON
SIRENTE BIKE POINT TO POINT

ID Gara FCI:

Organizzatore: 12R0259

147879 Tipo di Gara: XCP

AVEZZANO MTB

Classifica CATEGORIE

XCP 42,65 Km

ELMT
(4)
()
(8)

(14)

(19)

(20)

(30)

(53)

(58)

(61)

(62)

(64)

13 (78)

14 (123)

15(136)

16 (150)

JuU
1 (3
2 (151)

N~
N~ O LW ow\NO®Uu AN WNR

Elite Sport
848 GIUSERI Samuele
818DE ANGELIS Carmine
926 SIMEONI Cristiano
924 SIMEONI Gianmarco
971 NUNZIANTE Giovanni
792 PARIS Franco
928 BROVELLI Vittorio
935D'ALESSANDRI Gugli
995 BONARI Ascenzo
942 DI DONATO Alessand
807 GALLO Giovanni
934 PIZZACALLA Costanz
916 CIANNAVEI Simone
951 CIPRIETTI Matteo
892 AMICUZI Ivan
941 VERI Gabriele

Juniores
877 FURIASSE Nicola
922 BROVELLI Giulio

10014786824
10052959657
10031163454
10074346541
832081

10091147345
10089148539
10032515289

10093395523
10089681534
10029995818
10091105212
10090840379
10082097750
10091362462

10033233392
110051947423

858483T
A114192
A144521
Al137461
ES87707
A173589
A167040
A061306
7924314
A179543
A166518
912801Q
A171612
A173082
A155373
A171029

A079102
A111011

AM M
1173210
13B1883
1113225
1173210
CSAIN

12Y1261
0832713
11W3251
ACSI

12G1196
13B1883
12E0719
09L0822
12Q1157
12Y1245
12V1266

AG M
0970410
0812713

TEAM CASTELLO BIK
BICINCANTO NEL VU
BIKE LAB

TEAM CASTELLO BIK
ASD HGV CICLI CONT
FUNCTIONAL FIT
MTB CASENTINO BIK
A.S.D. PRENESTE BIK
ADE SRL

A.S.D. BIKENERGY
BICINCANTO NEL VU
ASSOCIAZIONE MTB
FUORI SOGLIA PICEN
MONTI GEMELLI BIKE
BOMBIKE TEAM
IRONBIKERS 2.0

BICI ADVENTURE TEA
MTB CASENTINO BIK

‘ Start [Real]

00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:

00:00:
00:00:

01:
01:
13:
01:
14:
14:
12:
38:
11:
29:
28:
06:
37:
13:
43:
46:

14:
25:

29
56

01:
01:
01:
01:
01:
@itg
01:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

01:
01:

Intermedi

4

sy

4

(o)}

3
4

o o

:54:59 (289)
114:92 (339)
:00:39 (364)
:59:74 (376)
:126:35 (436)
:23:06 (473)
:50:92 (492)
:15:79 (544)
:57:07 (547)
:39:04 (551)
139:42 (576)
:06:68 (541)
17:

41:20 (598)

:14:80 (686)
39:

25:42 (677)

:57:68 (702)

:13:87 (338)
117:55 (366)

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:
03:
03:
03:
OBH
03:
OSH
03:
04:

02:
02:

10:39:26
23:10:35
25:43:40
27:13:28
35:54:26
44:39:37
46:44:37
03:45:04
38:21.00
06:54:67
09:17:75
05:39:50
19:11:51
51:59:34
54:24:65
07:13:57

21:21:28
24:29:54

(236)
(300)
(327)
(342)
(384)
(435)
(445)
(527)
(551)
(543)
(553)
(537)
(588)
(671)
(677)
(699)

(290)

(311) 04:49:20:12 (225)

Arrivo ‘

02:46:25:11
02:47:53:80
02:50:22:22
02:57:52:53
03:01:42:70
03:10:06:33
03:12:55:95
03:34:15:38
03:40:19:14
03:40:46:30
03:41:06:51
03:42:16:00
03:54:35:15
04:32:47:87
04:43:48:25
05:00:29:49

02:43:58:88
06:35:05:76
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ID Gara FCI:
Organizzatore: 12R0259

147879 Tipo di Gara: XCP

AVEZZANO MTB

Classifica CATEGORIE

XCP 42,65 Km

‘ Start [Real] Intermedi Arrivo ‘

M1 Master M1 AM M
1 (2) 903GATTI Giovanni 10003683253 942907Y 1173210 TEAM CASTELLO BIK 00:00:13:00 01:28:56:67 (290)  02:06:37:73 (219) 02:28:03:08
2 (11) 780CASCIANO Guido 10033686262 A086615 1211161  ASD BIKE SHOCK TE 00:00:05:48 01:41:26:55 (378)  02:28:02:98 (347) 02:55:57:67
3 (15) 774 GRECO Stefano 10031955521 A046997 12Y0110  CICLISTICA L'AQUILA 00:00:13:00 01:45:35:51 (412)  02:32:26:64 (368) 02:59:04:62
4 (21) 843MARTELLA Valerio 200771 ES87399 CsI TEAM BIKE PALOMBA 00:00:41:98 01:51:23:02 (447)  02:41:12:93 (415) 03:10:49:41
5 (25) 930 MANCINELLA Andrea AM825410 ES89542 CSAIN TERRA OUTDOOR MO 00:00:06:41 01:57:08:83 (493) 02:46:06:70 (441) 03:11:40:41
6 (31) 794DI CARLO Carmine 7948573 ES87334 ACSI ASD TEAM BIKE PINE 00:00:15:63 01:56:22:59 (489) 02:47:00:59 (447) 03:14:21:75
7 (34) 797 MASSUCCI Arcadio 7967637 ES87364 ACSI ASD TEAM BIKE PINE 00:00:16:29 01:59:16:36 (505)  02:48:29:10 (457) 03:16:28:45
8 (45) 825GENNARELLI Giusepp 10031363720 A025486 19W0528 A.S.D. MOLISE TOUR 00:00:13:20 01:48:46:02 (427) 02:37:45:93 (404) 03:26:12:30
9 (56) 878SASSO Andrea 10052609346 A112014 12E1115 D'ORSOGNA RACING 00:00:38:24 02:09:09:77 (555)  03:05:46:26 (538) 03:38:45:20
10 (76) 778 CIERI Mirko 10033181559 A078152 12Q1213 VASTESE INN BIKE 00:00:13:00 02:14:24:56 (585) 03:13:45:07 (571) 03:50:32:44
11 (91) 887TAMAGNINI Simone 10032680694 A065708 11Y2653 ASD IL BICICLO TEA 00:00:41:11 02:23:43:93 (626) 03:29:03:81 (613) 04:01:43:53
12 (112) 896 ADDUCI COLLE Franc 10090780765 A172261 12Y1245 BOMBIKE TEAM 00:00:47:24 02:33:38:88 (660) 03:39:27:68 (644) 04:17:11:06
13(135) 858 FUSILLI Marco 10033182165 A078159 12Q1213  VASTESE INN BIKE 00:00:15:17 02:47:13:61 (703)  03:56:51:26 (683) 04:43:38:75
14 (147) 888 CAVESE Davide 10078550782 A144743 11N3171 A.S.D. RUOTE MATTE 00:00:21:95 02:51:17:33 (709) 04:06:34:96 (696) 04:55:21:86
15(148) 894AMICUZI Agostino 10082493026 A156140 12Y1245 BOMBIKE TEAM 00:00:47:46 03:01:55:52 (721)  04:12:51:59 (703) 04:55:49:25
16 (160) 884 BIAGI Marco 1010060641956 A125915 1111890 PRO BIKE RIDING TE 00:00:12:11 03:14:04:41 (729) 05:04:34:16

M2 Master M2 AM M
1 (1) 802PENSIERO Giovanni 10028760985 702999C 11R2438 HGV CICLI CONTE RA 00:00:00:81 01:26:35:18 (264)  02:06:33:40 (218) 02:28:00:19
2 (13) 970DI ROCCO Antonio A050347 12R0259 AVEZZANO CYCLING 00:00:16:96 01:40:53:27 (375) 02:26:34:70 (338) 02:56:58:56
3 (26) 789DI GIAMBERARDINO 10033501255 A166667 12P1236  LINEAOROBIKE AVEZ 00:00:12:54 01:41:43:03 (384)  02:27:42:56 (344) 03:11:40:89
4 (27) 959ACCIARDO Giuseppe 10089151468 A167921 1332088 ASD MATESE BIKE TE 00:00:00:38 01:51:35:91 (451) 02:43:43:21 (431) 03:11:46:37
5 (39) 947DI COLA Mario 10030594285 984472N 12P1088 BIKE TEAM BUCCHIA 00:00:27:72 01:59:31:07 (506)  02:51:51:29 (472) 03:21:13:09
6 (47) 937GRANDE Paolo 10034176417 A093748 12G1196 A.S.D. BIKENERGY 00:00:29:69 02:03:37:81 (530) 03:00:26:46 (511) 03:28:46:41
7 (57) 800SORDILLI Mario 7968783 ES89344 ACSI ASD TONI BIKE 00:00:33:85 02:09:24:09 (559) 03:08:02:21 (549) 03:40:17:94
8 (65) 936GALANTE Emino 10032742938 A067440 12E0719 ASSOCIAZIONE MTB 00:00:27:51 02:11:43:44 (570) 03:12:12:73 (568) 03:42:16:24
9 (70) 856 LOBOSCO Giancarlo 10033181862 A078155 12Q1213 VASTESE INN BIKE 00:00:47:02 02:14:12:22 (584)  03:13:45:98 (572) 03:45:20:35
10 (72) 907 CORTESE Riccardo 10032261978 A054910 12E0719 ASSOCIAZIONE MTB 00:00:13:00 02:07:16:70 (545) 03:07:52:65 (548) 03:47:18:77
11 (85) 861 DEL ROIO Daniele 10033183175 A078177 12Q1213 VASTESE INN BIKE 00:00:44:38 02:20:08:14 (611)  03:23:58:09 (599) 03:58:44:16
12 (88) 889 TORTURO Gianpaolo 10076669790 A145114 12Y1245 BOMBIKE TEAM 00:00:43:29 02:21:43:40 (619) 03:26:05:18 (607) 03:59:50:78
13 (94) 906 AGOSTINI Fabrizio 10031341993 A024613 09L0822 FUORI SOGLIA PICEN 00:00:23:70 02:23:37:30 (625) 03:27:16:93 (610) 04:02:58:62
14 (100) 790 BASSANO Loris 10090570294 A170812 12Y1261  FUNCTIONAL FIT 00:00:34:29 02:29:32:47 (646) 03:34:20:95 (622) 04:08:25:94
15(114)  865DI MATTEO Giuseppe 10079897971 A147540 12Q1213  VASTESE INN BIKE 00:00:49:02 02:35:45:53 (664)  03:44:01:01 (657) 04:19:33:52
16 (122) 911 DI RENZO Sebastiano 10075597033 A139878 12M1226 ATTITUDE-TEAM A.S. 00:00:13:00 02:41:32:08 (689) 03:56:22:17 (682) 04:32:39:24
17(128) 923 ROSCIOLI Federico 10074335730 A136011 1133327  BIKE AND RIDE MSP 00:00:18:57 02:42:03:56 (691)  03:54:21:00 (676) 04:37:25:28
18 (141) 820 ROSSI Augusto 7969671 ES89392 ACSI ASD TONI BIKE 00:00:13:00 02:52:23:37 (711) 04:06:49:04 (697) 04:51:18:15
19(149) 891 DI LORENZO Luca 10079820270 A150563 12Y1245 BOMBIKE TEAM 00:00:47:89 03:01:56:55 (722)  04:12:53:84 (704) 04:55:51:05
20 (164) 867 SCE' Francesco 1410090623949 A165145 12Q1213  VASTESE INN BIKE 00:00:10:78 03:49:46:78 (736) 05:57:37:33
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ID Gara FCI:
Organizzatore: 12R0259

147879 Tipo di Gara: XCP

AVEZZANO MTB

Classifica CATEGORIE

XCP 42,65 Km

M3

(7)
(10)
(16)
(17)
(18)
(24)
(32)
(33)
(40)
(42)
11 (44)
12 (46)
13 (55)
14 (59)
15 (60)
16 (63)
17 (66)
18 (67)
19 (71)
20 (74)
21 (82)
22 (97)
23 (98)
24 (110)
25 (111)
26 (121)
27 (125)
28 (127)
29 (129)
30 (130)
31 (138)
32 (143)
33 (161)
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~
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Master M3
768 BOSSI Angelo
967 BETTINI Paolo
828 DILETTI Alessandro
961 ROTUNNO Marcello
835DI SABATINO Massi
932 DI CICCO Emidio
841 IMPERIALI Gabriele
777 DI LORENZO Loris
870 PARMEGIANI Luigi
949 DE SANTIS Daniele
931 BO Enzo
919C0OZZA Franco
788 RONCA Antonello
765 PELLEGRINO Fiorvisa
929 MARIANI Giuseppe
819GILENO Andrea
905 DEFEDILTA Marcello
948 MALAVOLTA Andrea
866 RICCIUTI Antonio
796 PETROCCO Giuseppe
822 ERMINI Alessio
958 DI CAMPLI Nazzaren
957 FRANCESCANGELI Ma
893MAIOLINI Mauro
821 PIROLI Giulio
785 DE BLASIS Renato
804 FUSCO Maurizio
886 BARNABA Piero
844 MARINI Vincenzo
859 CARBONETTI Ignazio
939 ULISSE Paolo
809 CIPOLLONE Gianluca
913DI FRANCESCO Andre

10030442321
10074469005
10029680970
10030213157
10033289067
10029533248
200865
10032183368
7968819
10058265961
AM825411
10034294332
10086629165
10029802020
AT 06302800
191100987
10030986026
10034277154
10090619202
240196
7069284
191126585
7972902
10082098255
7970529
10076961804
10031303092
10032345339
200770
10033182872
10081939823
832079
1110083270238

968929F
A139409
861200N
941892Q
A162663
832206T
ES87395
A052982
ES88722
A122169
ES89543
A172560
A162344
883422F
ES89536
ES89391
A011387
A095229
A165143
ES87348
ES89394
ES89628
ES89624
A155377
ES89393
Al141466
A023420
A057061
ES87400
A078171
A154741
ES87710
A157741

AM M
12Y0110
19W0528
09D0265
11P2939
12B1260
12R0259
CsI
12Y1261
AICS
11P3236
CSAIN
12M1226
12Y0110
12Y0110
CsI
UISP
19Y0546
12Q1157
12Q1213
LIBERTAS
ACSI
uISP
AICS
12Y1245
ACSI
12R0259
13B1883
11Y2653
csI
12Q1213
12V1266
CSAIN
12Y1261

CICLISTICA L'AQUILA
A.S.D. MOLISE TOUR
AVIS BIKE CINGOLI
CYCLING CAFE' RACI
A.S.D. RAMPICLUB V
AVEZZANO CYCLING
TEAM BIKE PALOMBA
FUNCTIONAL FIT
MOUNTAIN BIKE CLU
BIKE PLUS VOLATA C
TERRA OUTDOOR MO
ATTITUDE-TEAM A.S.
CICLISTICA L'AQUILA
CICLISTICA L'AQUILA
ASCOLI BIKE TEAM
VINI FANTINI

ASD MANIGA PARACY
MONTI GEMELLI BIKE
VASTESE INN BIKE

A TUTTA BIRRA

ASD TONI BIKE

E'FIT MULTISPORT
ACIDOLATTICO MTB
BOMBIKE TEAM

ASD TONI BIKE
AVEZZANO CYCLING
BICINCANTO NEL VU
ASD IL BICICLO TEA
TEAM BIKE PALOMBA
VASTESE INN BIKE
IRONBIKERS 2.0

ASD HGV CICLI CONT
FUNCTIONAL FIT

‘ Start [Real]

00:00:41:55
00:00:13:00
00:00:10:33
00:00:01:03
00:00:05:90
00:00:28:60
00:00:40:45
00:00:19:80
00:00:02:90
00:00:34:95
00:00:04:10
00:00:38:67
00:00:30:13
00:00:03:70
00:00:33:64
00:00:11:00
00:00:24:90
00:00:32:31
00:00:45:04
00:00:35:16
00:00:34:73
00:00:31:87
00:00:17:63
00:00:43:51
00:00:36:05
00:00:36:71
00:00:25:34
00:00:43:95
00:00:46:13
00:00:48:11
00:00:52:26
00:00:40:67
00:00:28:38

01:
01:
01:
01:
01:

02:
01:
01:
02:
01:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:

Intermedi

41:
41:
41:
45:
46:
:54:
00:
54:
52:
06:
49:
:56:12 (523)
09:
228
12:
16:
16:
12:
11:
129:34 (602)
13:
174
32:
B5H
:33:61 (661)
46:
43:
43:
41:
BHE
53:
52:
05:

29:87 (380)
51:15 (385)
30:90 (381)
07:64 (409)
58:27 (419)
31:14 (475)
40:15 (510)
19:27 (472)
43:13 (459)
48:07 (540)
05:09 (432)

15:21 (556)
03:85 (572)
21:98 (575)
26:15 (595)
47:13 (596)
04:75 (573)
17:06 (568)

=

=

41:86 (582)
44:19 (600)
39:23 (657)
48:26 (666)

25:17 (701)
58:56 (696)
02:23 (694)
48:27 (690)
46:10 (665)
58:89 (715)
30:00 (712)
15:87 (726)

02:25:
02:30:
02:26:
0P2533
02:34:
02:44:
02:49:
02:46:
02:50:
02:58:
02:36:
03:00:
03:04:
@3ilily
03:11:
03:11:
03:13:
(ISENIE
03:11:
OBENISH
03:16:
03280
03:34:
03:39:
03:39:
03:54:
03:53:
03:54:
03:57:
03:47

04:10:
04:13:

10:98
17:32
13:51
08:51
36:40
54:20
03:96
21:03
08:85
07:79
42:59
51:03
50:40
32:81
01:60
41:60
21:37
03:37
19:21
35:71
02:68
25:62
51:98
27:92
32:73
35:39
52:53
02:51
21:85
10:89
21:92
56:29

(318)
(354)
(332)
(371)
(378)
(436)
(462)
(442)
(466)
(500)
(388)
(516)
(534)
(561)
(555)
(562)
(570)
(556)
(557)
(587)
(578)
(612)
(625)
(645)
(646)
(679)
(674)
(675)
(685)
(663)
(702)
(705)

Arrivo ‘

02:49:25:78
02:55:55:10
02:59:49:35
03:00:10:20
03:00:17:29
03:11:12:03
03:16:06:70
03:16:22:96
03:21:35:69
03:24:41:03
03:26:10:44
03:28:13:91
03:36:41:27
03:40:33:23
03:40:37:71
03:41:55:02
03:43:05:28
03:43:31:18
03:47:06:46
03:48:11:20
03:56:46:50
04:05:43:56
04:08:11:79
04:15:17:55
04:15:47:58
04:29:32:76
04:34:38:96
04:35:29:81
04:38:12:86
04:38:53:38
04:49:13:45
04:52:35:58
05:12:47:42
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ID Gara FCI:
Organizzatore: 12R0259

147879

Tipo di Gara: XCP
AVEZZANO MTB

Classifica CATEGORIE

XCP 42,65 Km

M4

(6)

9
(12)
(23)
(28)
(35)
(51)
(54)
(68)
(75)
(79)
(80)
(86)
(87)
(89)
(90)
(92)
18 (93)
19 (101)
20 (124)
21 (133)
22 (137)
23 (145)
24 (153)
25 (154)
26 (155)
27 (166)

S VL ® NGO U AN WNR

I ™
N O 0 A WN &

Master M4

902 KOGLER Luca
852Z0CO Mariano

881 PROTANI Pierluigi
772 MUZI Simone

899 MAGRELLI Francesco
763AURELI Venanzio
952TREZZA Carlo

833 TULLIO Nicola

920 DI FRANCESCO Giulia
793MACERONI Luca

954 DI GIANFRANCESCO
973MAZZOCCHETTI Rena
875SCARFATO Giovanni
775 VOLPE Francesco
918SELLI Gianluca

842 LOPS Vito
805D'ERRICO Marco

824 LABEMANO Aldo

817 ADAMI Fabio

799 LANCIOTTI Gabriele
814FONTANA Toni

914 DE CATA Carlo

943 RIINA Pierluigi

869 CREPALDI Vanio

962 POMPEI Giovanni
779IASCI Ludovico

863 ORAZIETTI Andrea

10030006124
10050701577
AT00401957
10031215287
10092722684
10028714105
10093985607
10031276622
10091113090
AM 832340

191057449

10031366346
10032039383
10061725831
200866
10052983909
10032376257
83070738
10060508580
7968659
10091112181
826601

3AM837398

4

510033182771
16 10033903605

913896G
A109294
ES89322
A020281
A178353
666723H
A173686
A022550
A173562
ES87333
ES89611
07020769
A025551
A049378
A171704
ES87396
A114196
A057889
ES87721
A125816
ES87716
A170796
ES89568
ES88721
03375FCI
A078169
A089889

AM M
03Y2251
11R3130
csl
1210659
11Y2653
12G1097
12Y1261
12K1128
12Y1261
CSAIN
UISP
CSEN
13P1928
12P1088
12M1226
csI
1381883
02Q4056
CSAIN
12R0259
ACSI
09L0822
CSAIN
CSAIN
12R0259
12Q1213
12Q1213

SORRISO BIKE TEAM
CUSTOM4 RDR FACT
ASD DRAKE TEAM CI
D'ASCENZO BIKE
ASD IL BICICLO TEA
ASD COLLARMELE MT
FUNCTIONAL FIT
ASD BICIMANIA FOS
FUNCTIONAL FIT
BABUELO MTB ASD
GS FONTAMARA

ASD KARAKO

ASD TEAM GIUSEPPE
BIKE TEAM BUCCHIA
ATTITUDE-TEAM A.S.
TEAM BIKE PALOMBA
BICINCANTO NEL VU
FTC EQUIPE A.S.D.
ASD BIKE ROMA CLU
AVEZZANO CYCLING
ASD TONI BIKE
FUORI SOGLIA PICEN
MTB CASTELLI ROMA
FULL BIKE
AVEZZANO CYCLING
VASTESE INN BIKE
VASTESE INN BIKE

‘ Start [Real]

00:00:08:39
00:00:17:41
00:00:02:25
00:00:03:36
00:00:13:00
00:00:06:96
00:00:17:18
00:00:46:80
00:00:25:56
00:00:32:54
00:00:31:65
00:00:35:82
00:00:07:94
00:00:35:38
00:00:45:69
00:00:41:76
00:00:19:58
00:00:14:51
00:00:32:76
00:00:39:11
00:00:20:05
00:00:37:15
00:00:32:09
00:00:44:82
00:00:12:76
00:00:08:71
00:00:49:42

01:
01:
01:
01:
@itg
01:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:30:26:80 (652)
02:
02:
02:
03:
02:

02
03

Intermedi

38:59:89 (353)
43:45:71 (403)
43:49:04 (404)
54:29:16 (474)
56:05:48 (487)
56:09:80 (488)
06:17:07 (537)
12:45:56 (577)
13:20:29 (581)
17:18:92 (597)
18:40:29 (606)
14:54:78 (587)
23:44:51 (627)
22:44:70 (622)
23:00:89 (623)
26:22:44 (635)
25:31:59 (632)
26:02:65 (634)
24:55:78 (629)

58:23:42 (716)
52:04:63 (710)
52:48:83 (714)
02:14:33 (724)
58:48:67 (718)

142:29:43 (692)
:50:03:60 (738)

02
02
02
02
02
02

124:39:01
:30:33:59
:30:54:32
:44:00:00
:45:43:65
147:14:34
:03:42:43
:07:29:54
28125
:20:06:37
P21l 511775 1168

03:43:49.60

OSH
03:
03:
03:
03:
03:
OBH
03:

04
04
04

25:36:48
25:49:73
26:09:60
27:18:32
30:06:79
26:49:62
34:36:29
36:35:03
:04:09:42
:05:33:53
:10:05:42

(313)
(358)
(360)
(432)
(440)
(450)
(526)
(545)
(566)
(592)
(594)
(573)
(605)
(606)
(608)
(611)
(616)
(609)
(623)
(636)
(689)
(693)
(701)

Arrivo ‘

02:48:43:16
02:55:20:62
02:56:27:98
03:11:04:20
03:11:49:10
03:16:30:18
03:34:11:30
03:35:44:21
03:44:17:48
03:49:59:95
03:55:33:85
03:56:09:33
03:58:49:44
03:59:35:68
04:00:01:08
04:00:39:50
04:01:46:61
04:02:06:08
04:10:41:90
04:34:08:68
04:42:47:44
04:47:59:02
04:54:09:30
04:37:51:12
04:39:21:24
04:51:24:57
06:47:59:27
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ID Gara FCI:
Organizzatore: 12R0259

147879 Tipo di Gara: XCP

AVEZZANO MTB

Classifica CATEGORIE

XCP 42,65 Km

‘ Start [Real] Intermedi Arrivo ‘

M5 Master M5 AM M
1 (22) 885ROSSI Alessandro 10028865362 711607B 12N1190 CICLI SPORT MANIA 00:00:05:20 01:49:34:07 (438)  02:39:44:84 (411) 03:10:57:45
2 (29) 771SAVONA Francesco 10031067262 A015136 12Y0110  CICLISTICA L'AQUILA 00:00:04:54 01:53:46:28 (467) 02:44:58:03 (437) 03:12:20:16
3 (36) B850FONTANELLI Luca 10028810495 706996V 11R3130 CUSTOM4 RDR FACT 00:00:11:22 01:54:56:13 (480) 02:49:47:85 (465) 03:19:04:92
4 (37) 803MAGGIACOMO Salvat 10030483040 974075Y 11R2438 HGV CICLI CONTE RA 00:00:40:89 02:01:11:91 (512) 02:53:54:81 (480) 03:20:41:00
5 (38) 882PROTANI Gianluca AT00401958  ES89323 CSI ASD DRAKE TEAM CI 00:00:12:98 02:02:04:62 (518)  02:52:10:70 (473) 03:21:01:18
6 (52) 836BENEDETTI Sergio 200718 ES87369 CSI TEAM BIKE PALOMBA 00:00:38:46 02:09:05:63 (554) 03:03:55:57 (530) 03:34:14:31
7 (69) 782 PANETTA Eliseo 10051659958 A111183 12G1097 ASD COLLARMELE MT 00:00:11:66 02:18:28:58 (601) 03:16:46:89 (580) 03:45:00:72
8 (73) 764 CIPRIANI Antonio 10029283674 798890B 12G1097 ASD COLLARMELE MT 00:00:11:44 02:15:12:86 (589) 03:17:18:37 (584) 03:47:44:57
9 (77) 831 PANACCIONE Paolo 10091499575 A173876 11A3359 BIKEXTREME RACING 00:00:16:07 02:16:07:74 (594)  03:19:48:96 (591) 03:51:31:19
10 (83) 904RAMUNNO Giuseppe 10030723823 997378C 12G1097 ASD COLLARMELE MT 00:00:08:18 02:21:31:70 (618)  03:24:31:73 (600) 03:57:14:13
11 (96) 945SIMONCINI Marco 828052 ES89570 CSAIN MTB CASTELLI ROMA 00:00:33:20 02:28:02:28 (639) 03:31:50:04 (618) 04:05:35:97
12 (103) 816 RANALDI Angelo 7977195 ES87719 ACSI ASD TONI BIKE 00:00:38:02 02:31:24:61 (655) 03:36:11:34 (635) 04:12:20:77
13(104) 879DELLA PENNA Robert AM833293 ES89231 CSAIN ASD SEI IMPIANTI 00:00:13:42 02:28:06:37 (642) 03:35:03:73 (627) 04:12:52:58
14 (105) 908 D'ANGELO Mario 10032318663 A056326 09L0822  FUORI SOGLIA PICEN 00:00:40:02 02:29:08:69 (645) 03:32:44:06 (620) 04:13:10:14
15(106) 917 CIUFFETELLI Luca 10092342566 A171703 12M1226 ATTITUDE-TEAM A.S. 00:00:45:48 02:27:09:82 (638)  03:34:51:56 (624) 04:13:52:84
16 (109) 940 TURCHI Nicola 10082327015 A155550 12V1266 IRONBIKERS 2.0 00:00:50:98 02:35:58:36 (667) 03:39:09:45 (641) 04:15:17:18
17(116) 953 DI CERCHIO Piero 191057446 ES89610 UISP GS FONTAMARA 00:00:31:44 02:28:57:38 (644) 03:39:22:07 (642) 04:19:50:49
18(120) 811 MAFALE Giuseppe 832082 ES87712 CSAIN ASD HGV CICLI CONT 00:00:30:78 02:44:05:41 (697)  03:52:27:92 (672) 04:28:17:82
19 (132) 760 CECCARELLI Vincenzi 7968736 ES88896 ACSI ASD TONI BIKE 00:00:15:42 02:58:24:01 (717)  04:05:31:73 (691) 04:42:44:91
20 (139) 798 GENTILE Marco 10059777949 A037072 12R0259 AVEZZANO CYCLING 00:00:41:33 02:47:24:45 (704)  04:05:25:54 (690) 04:49:29:80
21 (144)  895DI PETRILLO Tonino 10089677894 A167364 1381883  BICINCANTO NEL VU 00:00:13:00 02:48:37:29 (707) 04:07:02:64 (698) 04:53:11:86
22 (157) 860 FAIENZA Eugenio 710033183074 A078176 12Q1213 VASTESE INN BIKE 00:00:49:42 02:40:36:72 (685) 04:55:59:14
23(163) 853 ACQUAROLA Mauro 1310029843850 889379R 12Q1213 VASTESE INN BIKE 00:00:50:58 03:49:44:10 (735) 05:57:35:35
24 (165) 862 MARCHESANI Luigi 1510033903504 A089887 12Q1213  VASTESE INN BIKE 00:00:13:00 03:49:51:92 (737) 06:47:56:73

M6 Master M6 AM M
1 (43) 969CAMMARONE Erasmo AM832091 CSAIN HGV CICLI CONTE FA 00:00:39:80 02:02:59:06 (524)  02:58:18:73 (501) 03:25:24:01
2 (50) 840FACCHINI Vincenzo 200767 ES87387 CsI TEAM BIKE PALOMBA 00:00:16:73 02:08:06:46 (548)  03:03:53:65 (529) 03:34:02:76
3 (8l) 883DI SILVESTRE Gaeta 10029451204 809514Z 12Y0110  CICLISTICA L'AQUILA 00:00:13:00 02:22:09:63 (620) 03:23:56:82 (598) 03:56:34:16
4 (107) 776 SPERANZA Toto' Gian 10032112539 A051253 12Y0110  CICLISTICA L'AQUILA 00:00:07:54 02:33:15:16 (659) 03:40:44:42 (650) 04:14:35:31
5(108) 901 DI GIAMMARINO Wal 10029041376 727210G 12G1097 ASD COLLARMELE MT 00:00:37:58 02:31:38:65 (656) 03:41:06:48 (652) 04:14:59:41
6 (115) 801 RICCI Leonardo 7971610 ES89345 ACSI ASD TONI BIKE 00:00:36:49 02:28:04:76 (641) 03:42:51:81 (655) 04:19:42:24
7(126) 806 FINELLI Bruno 10054947955 A117559 13B1883  BICINCANTO NEL VU 00:00:19:14 02:29:47:54 (647)  03:37:22:09 (637) 04:35:00:03
8(131) 864 D'ERMILIO Franco Pi 10077379813 A145540 12Q1213 VASTESE INN BIKE 00:00:48:80 02:47:48:35 (705)  04:01:14:09 (686) 04:41:19:10
9 (146) 871 VITA Gabriele 200872 ES88723 CsI TEAM BIKE PALOMBA 00:00:42:86 02:47:54:84 (706)  04:09:46:82 (700) 04:54:16:54
10 (162) 854 POLILLI Mario 1210032177308 A052826 12Q1213 VASTESE INN BIKE 00:00:50:13 03:48:48:14 (734) 05:56:14:03

Accademia del Tempo

“Organisme Adhérent”
atcn Iterntianaisds Chrcnometreurs reconiue da G

Aielli 30/06/2019

02/07/2019 02:52:52 Giudice
Bruno BATELLI

Pagina 5 di 6



ID Gara FCI:
Organizzatore: 12R0259

147879

Tipo di Gara: XCP
AVEZZANO MTB

Classifica CATEGORIE

XCP 42,65 Km

‘ Start [Real] Intermedi Arrivo ‘
M7+ MASTER OVER 7+ AM M
1 (41) 874QUINTARELLI Lucian AT00200761 ES89087 M7 CSI TEAM BIKE PALOMBA 00:00:42:20 02:01:05:37 (511)  02:53:52:67 (478) 03:22:13:41
2 (48) 761 GIARDINO Antonio 10028468066 210552H M7 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA 00:00:04:76 02:07:29:21 (546)  03:00:09:59 (509) 03:29:39:26
3 (49) 830TETTAMANZI Emilio 10028785540 705000M M7 02G4259 TEAM SPACEBIKES 00:00:13:64 02:09:56:26 (563) 03:04:18:09 (533) 03:32:52:25
4 (84) 880CAPOCCIA Mario 10028542939 482999Q M8 11C1896 TEAM BIKE AT M.ROT 00:00:16:51 02:26:47:09 (637) 03:25:21:46 (603) 03:57:48:82
5 (99) 968CARDILLO Lino 10028596388 555522R M8 19W0528 A.S.D. MOLISE TOUR 00:00:51:31 02:28:06:95 (643)  03:35:26:10 (633) 04:08:20:09
6 (102) 770 GIAMMARIA Pierluigi 10030988349 A011509 M7 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA 00:00:04:32 02:24:51:99 (628) 03:35:05:10 (628) 04:11:35:44
7(119) 946 GAGLIARDI Giovanni 10133909 ES89572 M7 CSAIN ABRUZZO BIKE 00:00:19:36 02:40:19:88 (684) 03:48:08:92 (666) 04:24:09:42
8(140) 855D LELLO Luigi 10033181054 A078147 M7 12Q1213 VASTESE INN BIKE 00:00:30:34 02:43:14:88 (695) 04:05:32:32 (692) 04:49:38:92
9(142) 808NUNZIANTE Paolo 834741 ES87709 M7 CSAIN ASD HGV CICLI CONT 00:00:13:00 02:52:39:28 (713)  04:14:10:51 (706) 04:52:35:17
wi Master Woman W1 AM F
1 (95) 781 PARTENZA Maria 10034335253 A096062 12Y1261  FUNCTIONAL FIT 00:00:29:47 02:25:30:43 (631) 03:31:49:31 (617) 04:03:48:29
2 (113) 964 GASTALDI Chiara 19006889 uIsP TERELE RAVENNA 00:00:23:25 02:39:46:39 (680)  03:46:50:40 (662) 04:18:44:63
w2 Master Woman W2 AM F
1(117)  773SANTESE Emanuela 10031585406 A033689 12Y1261 FUNCTIONAL FIT 00:00:31:22 02:39:13:97 (674) 03:48:08:70 (665) 04:20:54:14
2 (118) 826 BALDUCCI Antonella 10051664406 A111493 07M1823 BARACCA LUGO MTB 00:00:23:46 02:39:41:43 (679) 03:47:44:00 (664) 04:21:16:48
3(134) 872SPAGNOLO Cristina 00402480 ES89083 CSI ASD LIKEMTB 00:00:24:34 02:50:11:26 (708) 04:02:52:37 (688) 04:42:56:44
4 (152) 783 POLCE Roberta 210063016638 A129126 12Y0110  CICLISTICA L'AQUILA 00:00:02:69 02:39:26:00 (678) 03:42:38:25 (654) 07:25:59:07 (423) 09:58:13:65
5(156) 769DI CARLO Claudia 6 717748M 12Y1261  FUNCTIONAL FIT 00:00:39:58 03:00:18:70 (719) 04:55:57:21
6 (158) 849MASTRANTONI Catia 836411 ES87950 CSI ANIENE BIKE TEAM 00:00:45:91 03:04:30:77 (725) 04:58:12:19
7 (159) 876 BERARDI Donatella 910032913902 A071916 12G1196 A.S.D. BIKENERGY 00:00:57:47 03:13:55:75 (728) 05:02:22:59
Presidente Giuria Michela VIDORI ——
Componente Alberto MELCHIORRE (Pres.Agg.) ESPOSta alle ore: 1 9:58 @i,@
Componente Remo COLALONGO DSC Agostino OCCHIUZZI ‘
Componente

Classifica On-Line

Giudice Arrivo:

Segretario

Bruno BATELLI
Gianluca MENICUCCI

1l Giudice

Bruno BATELLI
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